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Dresden

1 Thomas Frank

2 Pawassar Astrid

3 Baumgart Cindy

4 Funke Katrin

5 Romer René

X Stumptner Christof
Enthaltung

Erfurt

1 Beutel Heidje

2 Reinhardt Dirk

3 Voigtmann Sandra

4 Munchhof Jana

5 Fischer Katrin

6 Ehrhardt Holger-Ralf - KIKA

7 Siegel Tobias - KIKA

x Breer Ruth

x Ramm Marko

x Bugs-Berger Franc

x SchloB Andreas
ENTHALTUNG

Halle

1 Bille Thomas

2 Dorner Karolin

3 Rank Stefan

4 Barth Tobias

5 Hamm Fabian

6 Parusel Olaf
ENTHALTUNG

Wahlen MDR Freien Rate 2020

60
55
50
46
39
30

91
84
82
76
67
58
41
65
55
34
28

69
69
63
61
57
54

Anzahl Wahlberechtigte

Anzahl abgegebener Stimmzettel
Anzahl gultiger Stimmzettel

Anzahl ungultiger Stimmzettel
davon leer abgegeben

davon unglltig abgegeben 0

davon als ungultig gekennzeichnet 0
Wahlbeteiligung

Anzahl Wahlberechtigter

Anzahl abgegebener Stimmzettel 126
Anzahl gultiger Stimmzettel 126
Anzahl ungultiger Stimmzettel 0
davon leer abgegeben 0

davon unglltig abgegeben 0

davon als ungultig gekennzeichnet 0

Wahlbeteiligung

Anzahl Wahlberechtigter

Anzahl abgegebener Stimmzettel
Anzahl gultiger Stimmzettel
Anzahl ungultiger Stimmzettel
davon leer abgegeben

davon ungultig abgegeben

davon als ungultig gekennzeichnet
Wahlbeteiligung

Wahlvorstand

194

36,60%

315
126
126

0

0
0
0

40,00%

320

30,31%

15.12.2020



Leipzig

1 Bibiko Britta

2 Kramer Grit

3 Trojok Rudiger

4 Gutjahr-Almaguer Claudia

5 Holz Jan-Markus

6 Hirschfeld Dan

7 Herz Patrick

x Tuta Matthias

x Grube Christian

x Mense Thorsten

X Herzmann Rainer C.

x Schnieder Milan
ENTHALTUNG

Magdeburg
1 Deutschlander Luca
2 Schneider-Solis Annette
3 Frenzel Fabian
4 Suske Detlef
5 Pischel Christoph Mathias
x Bille Claudia
ENTHALTUNG

Wahlen MDR Freien Rate 2020

159
158
131
129
126
113
89
72
69
59
48
44

45
44
33
32
22
16

Anzahl Wahlberechtigter 924
Anzahl abgegebener Stimmzettel
Anzahl gulltiger Stimmzettel
Anzahl ungultiger Stimmzettel
davon leer abgegeben

davon ungultig abgegeben

davon als ungultig gekennzeichnet

Wahlbeteiligung

Anzahl Wahlberechtigter

Anzahl abgegebener Stimmzettel
Anzahl gultiger Stimmzettel
Anzahl ungultiger Stimmzettel
davon leer abgegeben

davon ungultig abgegeben

davon als ungultig gekennzeichnet

Wahlbeteiligung

Wahlvorstand

924
258
256

o N O

27,92%

160
53

o O o

33,12%

15.12.2020
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Insgesamt:

Wahlen MDR Freien Rate 2020

Anzahl der Wahlberechtigten

Anzahl der abgegebenen Stimmzettel
Anzahl gultiger Stimmzettel

Anzahl ungultiger Stimmzettel

davon leer abgegeben

davon unglltig abgegeben

davon als ungultig gekennzeichnet

Wahlbeteiligung

Zweitsendung des Wahlvorgangs
Vor Wahlstart zusatzlich registriert
Flr diese Wahl nicht erfasste Freie
(haben erst nach dem Wahlstart per
Mail um Wahlzugang gebeten, ist
dann aber nicht mehr zulassig)

Wahlvorstand

1913
605

603

2

0

0

0
31,63%

42
21

31

15.12.2020



